第1号様式（第7条）

電話

Ｅ－ｍａｉｌ

※　太枠の中は漏れのないようにご記入下さい。

　　※小型船舶操縦免許証のコピーを添付してください。

2.当社が取得したお客様の個人情報は、主に免許の取得、または講習・免許の更新講習等を実施する

　ために利用します。また、当社、および当社関連会社部門で実施する各種教習・講習に関する宣伝・

　サービス・各種イベント・キャンペーン・商品案内等をお知らせいたします。

　　　　※当社関連会社部門：ロイヤルドライビングスクール・広島クレーン学校・寺岡有機醸造㈱

1.当社は、業務上必要な範囲で、かつ、適法公正な方法により、個人情報を取得します。

遊漁船業務主任者講習受講申込書

 下記の通り、貴社主催の遊漁船業務主任者講習会の受講を申し込みます。

ふりがな

      令和     年　　　月　　　日

開催日 令和　　　年　　　月　　　日

講習開催地 境港・松江・広島・今治・岡山　会場　(該当会場に○）

性別 男・女

（保存期限　修了証明書交付日の翌年1月1日から5年間保存）

㈱ ロイヤルコーポレーション
　　マリンライセンスロイヤル　殿 (FAX:082-821-1928)

氏名

生年月日（年齢）

勤務先（所属組合名）

現住所

〒　　　－

　　　　     都・府・県　　　　　　  区・市

昭和・平成　　年　　月　　日（　　　才）

携帯

※申込みの確認をさせていただきますので日中連絡のとれる番号を必ず記入ください。
連絡先